檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

永平學校財團法人桃園市私立永平工商高級中等學校

函

地址：桃園市楊梅區永平路480號

承辦人：林文政

電話：03-4822464分機888、0918-832010

傳真：03-4828894

Email：novellus@ypvs.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龍興國民中學

發文日期：中華民國107年10月15日

發文字號：永香推字第1071000032號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(永香推字第1071000032號_附件一.docx、永香推字第1071000032號_附

件二.docx、永香推字第1071000032號_附件三.docx)

主旨：為了讓國中生更了解技術型高中上課的內容及未來的發展

，特舉辦技術型高中課程體驗活動，敬請鼓勵貴校同學踴

躍參加，請查照。

說明：

一、參加對象：國中九年級學生。

二、活動時間：

(一) 107年11月11日(日)8:30-13:40。

(二) 107年12月9日(日)8:30-13:40。

(三) 108年01月5日(六)8:30-13:40。

三、體驗活動及報名表如附件一、附件二、附件三。

四、本校聯絡人：推廣室 林文政組長(03)4822464分機888，

手機號碼:0918-832010，Line ID:wencheng31。

正本：桃園市立各國民中學、新北市立三峽國民中學、新北市立安溪國民中學、新北市

立尖山國民中學、新北市立鳳鳴國民中學、新北市立鶯歌國民中學、新北市立明

德高級中學、新竹縣立新豐國民中學、新竹縣立新湖國民中學、新竹縣立關西國

民中學、新竹縣立富光國民中學、新竹縣立湖口高級中學、新竹縣立忠孝國民中

學、新竹縣立新埔國民中學、新竹縣立精華國民中學、新竹縣立照門國民中學、

4

1070007210

■■■■■■964605 _輔導室■■■■■■■107/10/17 09:37

■■■■■■■有附件

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

新竹縣立石光國民中學

副本：本校推廣室 2018-10-15
09:14:43